
 

 RESOLUCIÓN 

 

Visto el expediente de contratación del "SERVICIO DE PODOLOGÍA DEL 

CENTRO SOCIAL DE PERSONAS MAYORES DE LAS TORRES DE COTILLAS”, 

ref. 2019.36 ES-SU, iniciado por procedimiento abierto mediante resolución de 

la Gerencia del IMAS de fecha 11/12/2018. 

 

Visto que a la fecha de finalización del plazo de licitación, 14/01/2019,   

no se ha presentado oferta alguna y lo cual se hace constar en  Diligencia  de 

fecha 07/03/2019. 

 

Por todo lo expuesto y en uso de las atribuciones que me vienen conferidas en 

virtud de lo dispuesto en la Ley 1/2006, de 10 de abril, de creación del Instituto 

Murciano de Acción Social (IMAS), en concordancia con el Decreto 305/2006 

de 22 de diciembre por el que se aprueban los Estatutos del Instituto Murciano 

de Acción Social, y demás Disposiciones vigentes en esta materia de 

contratación administrativa, en mi calidad de ÓRGANO de CONTRATACIÓN. 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO: Declarar desierta la licitación del procedimiento de contratación 

del "SERVICIO DE PODOLOGÍA DEL CENTRO SOCIAL DE PERSONAS 

MAYORES DE LAS TORRES DE COTILLAS”, al no presentarse ningún licitador  

en el procedimiento. 

SEGUNDO: Dar publicidad de este acto en el Perfil de Contratante 

TERCERO: Ordenar el archivo del expediente. 

 

LA DIRECTORA GERENTE DEL IMAS 
Documento firmado electrónicamente 

Fdo.: Verónica López García 

Fi
rm

an
te

:
LO

PE
Z 

GA
RC

IA
, V

ER
O

NI
CA

11
/0

3/
20

19
 1

4:
26

:1
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
4e

f2
56

8-
44

01
-5

07
c-

ed
70

-0
05

05
69

b3
4e

7


